
令和７年１０月２２日 

 

令和８年度 入学生・保護者様 

 

新居浜市立泉川小学校 

校長     井川 昭二 

 

  「令和８年度 入学生・物品販売」ご案内 
 

紅葉の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、お子様の小学校入学も、半年後となりました。下記の要領にて物品販売を

行います。ご多用とは存じますが、ご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  １月２０日（火）１４：００～１５：００（受付１３：３０～） 

 

２ 場所  体育館 

 

３ 持参物  スリッパ、靴を入れる袋 

 

４ 駐車場 

〇 お車でご来校される場合は、第１運動場（プール側）に駐車してください。 
〇 交通安全に十分ご留意いただき、必ず東門からの出入りをお願いします。 
〇 雨天でグラウンドの状態が悪い場合は、徐行をお願いいたします。 

 

５ その他 

〇 ご都合により来校できない場合、学校生協さんで、 

直接購入してください。 

学校生協 ＴＥＬ３１ー７３９３ 

（新居浜市北内町１－７－１２） 

 

〇 令和６年度より、イナイさんは来ません。 

標準服・体操服・通学用帽子（泉川小・校章入り）等 

につきましては、販売店で、ご購入ください。 


